



STAROSTA MĚSTSKÉ ČÁSTI, KLOBÁSOVA 9, 625 00 BRNO

NAŠE ČJ: MCBSLI/01432/11/SST/Nez

DATUM: 22.února 2011

Věc: Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený paní Rektorová,

Na základě vašeho podání ze dne 8.2.2011 vám sdělujeme následující:

1. Žádný jiný vrt nebyl Radou městské části Brno schválen a tudíž Vám nemůže být sděleno parcelní číslo, kde se vrt nachází a majitel parcely, ani žadatel a investör a účel vrtu.
2. Vzhledem k tomu, že na tuto otázku bylo odpovězeno v bodě č.1, je tato otázka bezpředmětná.
3. RMČ Brno-Starý Lískovec souhlasila s uloženíím zavlažovacího systému fotbalového hřiště do pozemku p.č. KN 998/1 k.ú. Starý Lískovec. Projekt byl řádně realizován v souladu s projektovou dokumentací.
4. Na Vaši otázku bylo odpovězeno v bodě č. 1

Toto sdělení je zároveň i opovědí na Vaše podání ze dne 16.2.2011

S pozdravem

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Starý Lískovec  
starosta  
Klobásova 9, 625 00 Brno

Vladan Krásný  
starosta MČ